
Pokal TTV Rheinland 2016/17

Verbandspokal Herren D
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Aicher, Patrick, Wiedstraße 17, 57644 Winkelbach, patrick.aicher@it-winkelbach.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2017 14:15 401 SG Weißenth.-Kettig IV DJK Müllenbach 1:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2017 14:15 301 SV Hertha Nievern II TTC Winnen 70 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

29.04.2017
29.04.2017

12:45
12:45

201
202

SG Weißenth.-Kettig IV
TTC Winnen 70

SV Hertha Nievern II
DJK Müllenbach

4:0
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

29.04.2017
29.04.2017
29.04.2017
29.04.2017

10:00
10:00
10:00
10:00

1
2
3
4

TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III
SV Hertha Nievern II
TuS Waldböckelheim V
SG Weißenth.-Kettig IV

DJK Müllenbach
TuS Sohren III
TTC Winnen 70
SV Morbach II

0:4
4:1
2:4
4:2
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